¶ *Quod attinet, ex ea parte qua, quam parte, dum.* Epistol. 3 a, Postularum est, vt Bibuli sententia diuideretur, quatenus de religione dicebat: ei rei quia iam obisti non poterat, Bibulo assensum. Ep. 48 a, Sed accipio excusationem ex ea

parte, quatenus aut negligentia aut improbitate eorum qui epistolas accipiunt fieri scribis. Att. 258 b, Tū *est* rē *quā* *fructus* quatenus Panætius absoluit duobus, illius tres sunt. Offic. 27 b, Animaduertendū est etiam, quatenus sermo delectationem habeat. Offic. 55 a, Vulgus quid ablit à perfecto, ferē non ex toto intelligit: quatenus autem intelligit, nihil putat pratermissum.

QVATERDECIES. I. V. 96, H-S quaterdecies numerata.

QVATERNVS, na, um. Att. 83 b, Scaptius quaternas centesimas sperabat. & lib. 6, At Scaptius quaternas postulabat. pro Font. 178 a, Quaternos denarios in singulas vini amphoras exegisse.

QVATIENS, tis. de Nat. 47 b.

*Magnus leo vromulam quatiens à corpore flammam.*

QVATIO, is, quatiofacio. de Nat. 47 b, in Arat.

*Tum fixum vromulo quatiens frigore corpus.*

QVATIO, ris. Tusc. 192 b, Est in animis tenerum quiddam quod ægritudine quasi tempestate quatiatur.

QVATRIDVVM, dui, \* pro Sex. Rosc. 21 b, Quatriduo quod hæc gesta sunt, res ad Chryzogonum in castra L. Syllæ Volaterras defertur. & 36 a, Ad Volaterras in castra L. Syllæ mors Sex. Roscij quatriduo, quo is occisus est, Chryzogono nunciatur, pro Mil. 106 b, Respondit, triduo illum, ad summum quatriduo, periturum, Attic. 41 a, Ab Antonio & cæteris quatriduo. *scuter est.* & 91 a, Ipsam enim triduum quadriduumve mecum habui turbulentis in rebus. Attic. 274 a, Triduo verò aut quatriduo ante hanc rem pulcherrimam timore quodam percussa ciuitas tora ad te se cum coniugibus & liberis effundebat.

\* QVATVOR, de Inuent. 82 a, Partes quatuor. de Clar. 176 a, Quatuor consulares. & 179 b, Quatuor & triginta tum habebat annos. de Offic. 4 a, Id quatuor partium oritur ex aliqua. & b, Quatuor loci. & 12 b, Genera quatuor.

QVATVORVIRATVS. Epist. 164 a, Pollionis. Quatuorviratu sibi prorogauit.

QVATVORVIRI, vt triumviri, &c. de Cl. 22 b.

QVE, &. de Nat. 36 a, Multa quibus animantes alantur, augetur & pubescant. de Orat. 128 b, Alterumque & tertium poscitur. Orat. 200 a, Arguti certique & circumscripti ambitus. I. A. 174 a, Ego arma contra deos arasque & focos tuli? pro Qu. 5 b, Nisi tu, quod esset tuum ius & officium potestasque, docuisses. Offic. 14 a, Eaque ratione stabili firmaque; contemneres Epist. 4 a, In primisque, vt, & c. de Orat. 94 b, Quique optime dicunt, quique id faciunt & 86 b, Mathematici recondita in arte & multiplici, subtilique versantur.

QVEMADMODVM, vt, ita vt, perinde vt, sicut. Attic. 127 a, Velim exquiras, quemadmodum illi nunc se gerant pro Cec. 291 b, Prætor te quemadmodum restituat, nō habebit? pro Ar. 186 a, Res nobis, quemadmodum spero, non molesta pro Mur. 136 a, In status cum spe militum, tum collegæ mei, quemadmodum dicebat ipse, promissis. Ep. 7 a, Ita fore vt per te restituatur, quemadmodum senatus initio censuit. de Fin. 82 a, Quemadmodum sunt, &c. eodem modo sint, &c. de Fat. 142 a, Quid? Socratem nonne legimus quemadmodum norant Zopyrus, &c.

¶ *Quomodo, qua ratione, qua via.* I. C. 111 a, Semper vigilauit & prouidi, quemadmodum salui esse possemus. I. P. 80 a, Magnificentius est dicere, quemadmodū gesserimus consulatū, quā quemadmodū ceperimus. Postq. 202 b, Mihi maiori curæ erit, quemadmodū quidem vobis gratiā referam, quā quemadmodum inimicorum iniurias perseguar. & ibid. Sic vlcisar facinora singula, quemadmodū à quibusque sum prouocatus. de Leg. 168 a, Si te ipse perspicias, totumque; tentabis, intelliges quemadmodū à natura subornatus in vitam ueneris pro Dom. 227 a, Sed isti qui Clodij leges timuerunt, quemadmodum cæteras obseruauerunt? de Ar. 245 a, Solus ille cognouit, quemadmodum istum vinci oporteret. Attic. 204 a, Nec seuerius, nec temperantius scribi poterat, nec magis quā quemadmodum ego maximè vellem. pro Qu. R. 54 a, Si non reliquit, quemadmodum ab eo exegisti? de Cl. 193 b, Vt possis videre, quemadmodum, &c. Ep. 233 b, Valerius mihi scripsit, id quod ego maximo cum fletu legi, quemadmodum à Vestæ ad tabulam Valerianæ ducta esses.

QVRO, quis. Epist. 233 a, Ad te non queo sine lacrymis scribere. Anteq. 193 a, Vt ijs sine magna virtute non queat resisti, pro Dom. 235 a, Quem satis mirari, quibus oculis aspiciere audeas, non queo. I. A. 231 b, Qui tantas calamitates deplorare queat. Att. 17 b, Atque hoc loco illud non queo præterire. & 94 b, Non queo tantum, quantum verior, scribere.

QVERVS, ci, & cus. Attic. 214 a, Nescio quid è quercu excalperam, quod videretur simile simulacri. \* Chorogr. Ibi quercorum rami ad terram iacent. de Leg. 156, Lucus quidē ille, & hæc Arpinatum quercus agnoscitur, sæpe à

me lectus in Mario. Si manet illa quercus, hæc est profectō. Etenim est sanè vetus. Manet verò Atice nositer, & semper manebit. Sata est enim ingenio ibi. Quercus huic loco nō deerit, quæ Mariana dicatur ea que; vt ait Scæuola de fratris mei Mario) canescet seclis innumerabilibus. ibid. Glandifera illa quercus, ex qua olim euolauit,

*Nuncia fulua Iouis miranda visa figura,*